
Usnesení z ustavujícího veřejného zasedání zastupitelstva obce 

Tmaň konaného dne 3. 11. 2014 od 19°° hod. v kulturním domě ve 

Tmani. 
 

 

 

I. Veřejné zasedání zastupitelstva obce vyslechlo a bere na vědomí: 

 

1) Slib přítomných 15 členů zastupitelstva obce na období 2014 – 2018 

 

 

II. Veřejné zasedání zastupitelstva obce souhlasí a schvaluje  

      

1) Volbu starosty obce pana Mgr. Pavla Pavláska ml. pro volební období  

2014 – 2018. 

       

2) Volbu I. místostarosty pana Jana Plátěnky  

                   

 II. místostarosty pana Antonína Kimla 

       

3) Volbu členů rady obce:  Mgr. Miroslavy Kepkové 

 

Mgr. Hany Laňové 

      

4) Volbu předsedy kontrolního a revisního výboru pana Jiřího Eschnera 

 

5) Volbu předsedkyně finančního výboru paní Mgr. Hanu Laňovou  

 

6) Volbu předsedy a členů Správní rady sociálního fondu a to:  

Předseda: Mgr. Hanu Laňovou 

Členové:  Antonín Kiml 

            Jiřina Soukupová 

 

7) Převzetí jednacího řádu zastupitelstva obce Tmaň  a rady obce Tmaň 

v dosud platném znění ze dne 1.11.2006 

 

8) pravidla pro čerpání půjček z Fondu rozvoje bydlení tak, jak byla 

schválena ZO dne 20.6.2011 

9) zásady pro používání sociálního fondu zaměstnavatele obce Tmaň 

v dosud platné podobě ze dne 7.6.2006 

 



10) Zasedání schvaluje výši odměn pro neuvolněné funkcionáře a členy 

zastupitelstva obce Tmaň. 

Stanovení odměn za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva 

 

• I. a II. místostarosta 5.200,-Kč 

• člen rady 1.500,-Kč 

• předseda výboru nebo komise 1.155,-Kč 

• člen zastupitelstva bez  dalších funkcí 462,-Kč 

• člen rady + předseda komise (výboru) 2.200,-Kč  

 

11) Schvaluje termín příštího veřejného zasedání zastupitelstva a to dne 

15.12.2014 

 

12) Zastupitelstvo schvaluje volební program na období 2014 až 2018, který 

vychází z volebních programů všech tří kandidátek, a který je nedílnou 

součástí tohoto usnesení. 

13) navýšení rozpočtu ZŠ  a MŠ Tmaň o částku 70.000,-Kč. Prostředky budou 

použit k úhradě nákladů na dodávku a instalaci dveřního kamerového 

systému v komplexu školních budov. 

 

 

III. Veřejné zasedání zastupitelstva obce ukládá radě obce: 

 

1) Do příštího VZ ZO zřídit komise rady obce a to: Komisi pro školství, mládež, kulturu 

a sport, Komisi sociální, Komisi veřejného pořádku a životního prostředí, SPOZ 
 

2) Zpracovat plány práce na rok 2015:VZZO, Rady obce, výborů a komisí 

včetně SPOZ. 

 

3) Vypracovat návrh rozpočtu obce na rok 2015 se zaměřením na plnění 

volebního programu.    

 

Usnesení bylo projednáno a schváleno na ustavujícím veřejném zasedání 

zastupitelstva obce Tmaň v Kulturním domě ve Tmani dne 3. 11. 2014. 

 

 

 

Jan Plátěnka Antonín Kiml Mgr. Pavel Pavlásek 

I. místostarosta obce II. místostarosta obce starosta obce 

 

 

……………………… ………………………  …………………… 


